
quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 

DECRETO NO029/2017 
De 10 de maio de 2017 

     

  
“Nomeia agente público e dá outras 
providências.” 

 
 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal 
   
   
     
  RESOLVE: 
 

Art. 1.o - Nomear para os cargos de Fiscal do Meio Ambiente, 
criados pela Lei n.º 225/2013, alterada pela Lei 306/2017, os seguintes 
cidadãos: 
 
- ALIOMÁRDIO CEDRO DE OLIVEIRA - RG N.º 09.700.394-84 
- JOSÉ PAULO DAS VIRGENS MASCARENHAS - RG N.º 10099359 17 
 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 
 

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 10 de maio de 2017. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59D29AFA44AC6660F1542D90B9265592


		2017-05-11T10:19:47-0300




